
Afkorting Naam Email Functie

OAH Mw. Ouafa Akajjouch o.akajjouch@carmelcollegegouda.nl Onderwijsassistent B

BAZ Dhr. Baki Akyüz b.akyüz@carmelcollegegouda.nl docent ISK

BBE Mw. Bertina van den Berg b.vandenberg@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

IBN Dhr. Iwan Bergman i.bergman@carmelcollegegouda.nl OOP ISK

JBT Mw. Jaantje Bodt j.bodt@carmelcollegegouda.nl docent ISK/docent Engels

LDB Mw. Lisa de Boer l.deboer@carmelcollegegouda.nl docent sport

DDB Mw. Demelza Boer d.boer@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

JBS Dhr. Jasper Bogaers j.bogaers@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

BBT Mw. Barbera Bolt b.bolt@carmelcollegegouda.nl docent ISK

BBO Mw. Babette van den Boogaard b.vandenboogaard@carmelcollegegouda.nl coördinator afdeling Calslaan

HBR Dhr. Hans Broere h.broere@carmelcollegegouda.nl ISK

SBN Dhr. Stefan van Buuren stefan.vanbuuren@carmelcollegegouda.nl conciërge

DCO Mw. Daniëlle Coppée d.coppee@carmelcollegegouda.nl docent ISK

JDI Mw. Jolanda van Dijk j.vandijk@carmelcollegegouda.nl docent wiskunde

JDS Mw. Josefien Dijkstra j.dijkstra@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

NDI Mw. Nelleke Dixhoorn n.dixhoorn@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MAE Mw. Marieke Eliasar m.eliasar@carmelcollegegouda.nl onderwijsassistent

CEL Mw. Cathy van Elteren c.vanelteren@carmelcollegegouda.nl docent Engels

AEV Mw.
Annemieke Everaart

a.everaart@carmelcollegegouda.nl
docent ISK

JFR Mw. Judith Frikkee j.frikkee@carmelcollegegouda.nl docent ISK

EGR Mw. Erna Graafland e.graafland@carmelcollegegouda.nl docent ISK

CGT Mw. Corlieneke de Groot co.degroot@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

IHK Mw. Ijlal El Harrak i.elharrak@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

DHE Mw. Dieuwertje van der Heijden d.vanderheijden@carmelcollegegouda.nl ondersteuningsmdw/Sociaal psychologisch onderzoeker

EHG Mw. Elena Helwig e.helwig@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

LHE Mw. Larissa van Herk l.vanherk@carmelcollegegouda.nl onderwijsassistent

BHE Mw. Brigitte Hesselink b.hesselink@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MIZ Dhr. Martijn Izaks m.izaks@carmelcollegegouda.nl docent ISK

AJA Dhr. Adriaan Jansen a.jansen@carmelcollegegouda.nl teamleider ISK

AJS Mw. Abelike Janssens a.janssens@carmelcollegegouda.nl coördinator afdeling Aakwerf

PJO Dhr. Peter de Jong p.dejong@carmelcollegegouda.nl instructeur ISK

SDJ Dhr. Sander de Jong s.dejong@carmelcollegegouda.nl medewerker inschrijvingen

VKK Mw. Vera Klusenko v.klusenko@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

EHG Mw. Elena Kobylnyk e.helwig@carmelcollegegouda.nl docent ISK

GKR Mw. Genet Koppelaar g.koppelaar@carmelcollegegouda.nl assistent zorg

EKO Dhr. Erik Korving e.korving@carmelcollegegouda.nl docent sport

SKO Mw. Simone Koster s.koster@carmelcollegegouda.nl docent Engels

JKN Mw. Josefien Kroon j.kroon@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MKH Mw. Marleen Kuijvenhoven m.kuijvenhoven@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MLT Dhr. Michel Linthorst m.linthorst@carmelcollegegouda.nl docent ISK

GLO Mw. Gerrinde Looren g.looren@carmelcollegegouda.nl docent sport

PLU Mw. Patricia Lucas p.lucas@carmelcollegegouda.nl docent ISK

YMS Mw. Yvette Maes y.maes@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

YMA Dhr. Yassine Mahdaoui y.mahdaoui@carmelcollegegouda.nl docent ISK

AOK Dhr Arie Oosterwijk a.oosterwijk@carmelcollegegouda.nl Ondersteuningscoördinator

Medewerkers ISK 
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RPL Dhr. Reza Palijama r.palijama@carmelcollegegouda.nl conciërge

APE Dhr. Akos Pesti a.pesti@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

RPO Dhr. Ruben van Pomeren r.vanpomeren@carmelcollegegouda.nl docent sport

PPT Dhr Peter Paul Post p.post@carmelcollegegouda.nl docent ISK

HPB Mw. Helma van Puijenbroek h.vanpuijenbroek@carmelcollegegouda.nl medezeggenschapsraad/GMR/docent ISK

MPN Mw. Mieke van der Putten m.vanderputten@carmelcollegegouda.nl Onderwijsassistent

GRI Mw. Guusta Rikkelman g.rikkelman@carmelcollegegouda.nl conciërge/verzuimcoördinator/administratie

VRU Dhr. Vincent de Ruiter v.deruiter@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MSB Mw. Martha Slob m.slob@carmelcollegegouda.nl docent ISK

ZSS Mw. Ziva Sos z.sos@carmelcollegegouda.nl onderwijsassistent

HTS Dhr. Henrik Tijmes h.tijmes@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

NTI Mw. Nelly Timmerman n.timmerman@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MTU Mw. Maria ten Tusscher m.tentusscher@carmelcollegegouda.nl docent ISK

HEV Dhr. Henri Versluis h.versluis@carmelcollegegouda.nl

VVI Dhr. Vincent Vink v.vink@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

HVV Dhr. Hein van Vliet h.vanvliet@carmelcollegegouda.nl conciërge

PVN Dhr. Pedro van der Voorn p.vandervoorn@carmelcollegegouda.nl instructeur ISK

KDV Mw. Karin de Vries k.devries@carmelcollegegouda.nl docent ISK/mentor

PVR Mw. Patricia Vrolijk p.vrolijk@carmelcollegegouda.nl decaan/docent ISK/mentor

TWE Mw. Tinke Weenink t.weenink@carmelcollegegouda.nl Ondersteuningscoördinator

KVZ Mw. Karin van der Zanden k.oppelaar@carmelcollegegouda.nl docent ISK

MZE Mw. Marijke Zeeman m.zeeman@carmelcollegegouda.nl docent ISK

HZI Mw.
Hillie van Zijl Heinsbroek

h.zijl heinsbroek@carmelcollegegouda.nl docent LO
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